РЕСПУБЛИКА  КАРЕЛИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
ЛАХДЕНПОХСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

17 мая 2021 года 							                     № 09

О назначении и проведении публичных слушаний по обсуждению проекта решения Совета Лахденпохского городского поселения «Об утверждении отчета об исполнении бюджета  Лахденпохского   городского поселения за 2020 год»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Лахденпохского городского поселения, Порядком организации и проведения публичных слушаний в Лахденпохском городском поселении, утвержденного Решением Совета Лахденпохского городского поселения от 26.04.2018 года № LIX/№401III

[bookmark: _GoBack]ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Назначить на 29 июня 2021 года в 12 часов 00 минут в здании Администрации Лахденпохского муниципального района по адресу: г. Лахденпохья, ул. Советская, д. 7А (актовый зал) публичные слушания по обсуждению проекта решения «Об утверждении отчета об исполнении бюджета  Лахденпохского   городского поселения за 2020 год».
2. Установить, что учет предложений физических и юридических лиц по проекту решения Совета Лахденпохского городского поселения «Об утверждении отчета об исполнении бюджета  Лахденпохского   городского поселения за 2020 год» и участия граждан в его обсуждении ведется в Совете Лахденпохского городского поселения (г. Лахденпохья, ул. Советская д. 7А).
3. Предложения по проекту решения Совета Лахденпохского городского поселения «Об утверждении отчета об исполнении бюджета  Лахденпохского   городского поселения за 2020 год» принимаются по 28 июня 2021 г.
4. Утвердить рабочую группу по проведению публичных слушаний по проекту решения Совета Лахденпохского городского поселения «Об утверждении отчета об исполнении бюджета  Лахденпохского   городского поселения за 2020 год» следующем составе:
	Председатель рабочей группы:  Казымов М.К. - Глава Лахденпохского городского поселения, председатель Совета Лахденпохского городского поселения;
Заместитель председателя: Сергушкина Т.В. – начальник финансового управления Администрации Лахденпохского муниципального района;
Члены рабочей группы:
Медведева О.В. - главный специалист по юридическим вопросам ООР и ПО Администрации Лахденпохского муниципального района;
Галий О.А. - депутат Совета Лахденпохского городского поселения;
Морозов Ю.А. - депутат Совета Лахденпохского городского поселения.
Корыткин А.Д. - депутат Совета Лахденпохского городского поселения.
Сивицкая О.Н. - депутат Совета Лахденпохского городского поселения.
Першина Н.Ф. - депутат Совета Лахденпохского городского поселения.
5.  Разместить для ознакомления проект решения Совета Лахденпохского городского поселения «Об утверждении отчета об исполнении бюджета  Лахденпохского   городского поселения за 2020 год» на официальном сайте Лахденпохского городского поселения (http://городлахденпохья.рф) для ознакомления населения.
6. Опубликовать настоящее постановление в газете «Вести Приладожья» не позднее 19 мая 2021 года.
7. Довести настоящее Постановление под личную подпись всем заинтересованным лицам.
8. Постановление вступает в силу со дня его подписания.
9. Настоящее постановление опубликовать (обнародовать) в установленном порядке.
7. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.

Глава Лахденпохского городского поселения,
Председатель Совета Лахденпохского
городского поселения                                                                        М.К.Казымов

С постановлением ознакомлены:                    _____________________________ Т.В. Сергушкина
                                                                         ________________________ О.В. Медведева
                                                                         ________________________ О.А. Галий
                                                                         ________________________ Ю.А. Морозов
                                                                         ________________________ Н.Ф. Першина
                                                                         ________________________ О.Н. Сивицкая
                                                                         ________________________ А.Д. Корыткин
                                                                         ________________________ К.И. Веллер